РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального   района

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.02.2020
	   ст. Преградная
	          № 3

Отчет начальника Межмуниципального отдела МВД России «Зеленчукский»                     капитана полиции М.А. Айбазова о результатах деятельности отдела за                       2019 год на территории Урупского муниципального района
       Заслушав и обсудив отчет  начальника Межмуниципального отдела МВД        России «Зеленчукский» капитана полиции М.А. Айбазова о результатах оперативно-служебной деятельности отдела за 2019 год на территории Урупского  муниципального района, Совет Урупского муниципального района

        Р Е Ш И Л  :

1. Отчет начальника Межмуниципального отдела МВД России «Зеленчук-

ский» капитана  полиции М.А. Айбазова о результатах оперативно-служебной деятельности отдела за 2019 год на территории Урупского  муниципального района принять к сведению.
2. Совет Урупского муниципального района отмечает, что в отчетном перио-
де в целом сохранен контроль за оперативной обстановкой, обеспечен необходимый уровень борьбы с преступностью и охраны правопорядка, раскрыты преступления, имеющие общественный резонанс, не допущено совершения террористических актов. Однако, вместе с тем Совет рекомендует межмуниципальному отделу МВД России «Зеленчукский» совместно с администрацией Урупского муниципального района, администрациями Медногорского городского  поселения, Урупскому,  Преградненскому и Курджиновскому сельским поселениям усилить работу в части снижения  краж скота.

       3. Опубликовать основные результаты оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Зеленчукский» по Урупскому муниципальному району за  2019  год в газете «Новости  Урупа».

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                   Б.Б. Джазаев